
                                
 
      
MIKKELIN SEUDUN KEHITYSHANKERAHASTON SÄÄNTÖ  
 
Rahaston nimi ja kotipaikka 

 
Rahaston nimi on Mikkelin seudun kehityshankerahasto ja kotipaikka Mikkelin 
kaupunki. 
 

Rahaston tarkoitus 
 
Mikkelin seudun kehityshankerahaston tarkoituksena on turvata Mikkelin seudun 
elinkeino- ja kehittämishankkeiden rahoitus Mikkelin seudulla. Rahastosta voidaan 
koko seutua koskevien hankkeiden lisäksi tukea kuntien välisiä merkittäviä yhteis-
hankkeita. 
 
Rahoitusta voidaan myöntää ensisijaisesti seudullisiin innovatiivisiin 
kehittämishankkeisiin. Tällaisia hankkeita ovat määräaikaiset projektit, tutkimus- ja 
koulutushankkeet sekä erityyppiset selvitykset.  
 
Etusijalla ovat hankkeet, jotka luovat seudulle uusia työpaikkoja, tukevat seudun 
elinvoimaisuutta ja ovat seudun kehittämisen kannalta merkittäviä. 
 

Rahaston kartuttaminen 
 
Rahaston perustamiseen ja kartuttamiseen osallistuvat kaikki rahaston jäsenkunnat, 
Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi, Mikkeli, Mäntyharju, Pertunmaa, ja Puumala. 
Mikkelin kaupunki suorittaa muita jäsenkuntia suuremman maksuosuuden. 
 
Rahastoa kartutetaan siten, että vuosittain kukin rahaston jäsenkunta kunta 
suorittaa rahastolle maksuosuuden, joka maksetaan kunkin vuoden maaliskuun 
loppuun mennessä. 
 
Jäsenkuntien maksuosuudet määräytyvät seuraavasti: 
 
- Mikkelin kaupunki, maksuosuus 9,00 €/asukas 
- Muut jäsenkunnat, maksuosuus 6,95 €/asukas 
 

Rahaston varojen käyttö 
 

Kehityshankerahastoa koskevat hanke- ja rahoituspäätökset tekee Mikkelin 
kaupunginjohtaja seutuvaliokunnan esityksestä.   
 
Mikäli seudun toiminnan luonne muuttuu tai se lakkautetaan, päättävät rahaston 
jäsenkunnat yhteisesti sovittavalla tavalla rahojen käytöstä. 
 
 

Rahaston varojen käytön seuranta ja valvonta  
 
Rahaston varojen hoito, tilinpito ja tilien tarkastus tapahtuu Mikkelin kaupungin 
toimesta.   
 
Seutuvaliokunta raportoi seudun kunnille kehityshakerahaston varojen käytöstä. 
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Sopimuksen voimassaolo  

 
 
Tämä sopimus on voimassa 1.1.2024 alkaen ja tällä sopimuksella korvataan 
1.1.2018 päivätty Mikkelin seudun kehityshankerahaston sääntö. 
 
Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimusta voidaan missä tahansa 
vaiheessa muuttaa jäsenkuntien yhteisellä päätöksellä. 
 
Tämä sopimus on hyväksytty kuntien yhtäpitävillä päätöksillä 
 
Tätä sopimusta on laadittu 7 samansisältöistä kappaletta, yksi kutakin sopijakuntaa 
kohden.  
 
 
Mikkelissä 1.1.2024 
 
 
 
 
Hirvensalmen kunta    Juvan kunta  
 
 
 
Kangasniemen kunta  Mikkelin kaupunki 
 
 
 
Mäntyharjun kunta    Pertunmaan kunta 
 
 
 
Puumalan kunta 
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